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SIAMO
OVUNQUE,
ANCHE SE
NON CI VEDI
DAL PICCOLO AL GRANDE IMPIANTO,
ABBIAMO LA SOLUZIONE  PER OGNI APPLICAZIONE
IN AMBITO RESIDENZIALE ,  INDUSTRIALE E TERZIARIO.
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CHI SIAMO

THE ITALIAN
EVOLUTION
OF ELECTRICITY
DA OLTRE 50 ANNI

ELETTROCANALI È UN’IMPRESA CON UNA STORIA DI OLTRE 50 ANNI, UN PERCORSO IMPRENDITORIALE IN CUI 
ABBIAMO INVESTITO RISORSE, TEMPO E PASSIONE PER COSTRUIRE UNA REALTÀ PRODUTTIVA E SANA.

MISSION
Forniamo soluzioni elettriche di alta qualità, realizzate con passione e competenza, offrendo prodotti che siano non solo 
funzionali e sicuri, ma anche innovativi. 

Crediamo nella creazione di valore attraverso la sinergia con i nostri partner e la vicinanza con i nostri clienti, garantendo 
sempre standard qualitativi elevati e un servizio impeccabile.

VISION
Vogliamo costruire un futuro in cui la qualità, l’affidabilità e la sostenibilità siano alla portata di tutti, contribuendo attivamente 
al benessere delle comunità in cui operiamo e del pianeta.
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COSA FACCIAMO

NON PENSIAMO
DI FARE “DI TUTTO”,
MA QUELLO CHE FACCIAMO
LO VOGLIAMO FARE BENE:
IN MODO EFFICIENTE,
CORRETTO, SICURO E, 
SOPRATTUTTO, GARANTITO.

LINEE DI PRODOTTO

Sistemi di canalizzazione, apparecchiature industriali, quadri di 
distribuzione, contenitori da incasso e da parete, tubi protettivi, 
raccordi e fissaggi per un impianto elettrico completo in ogni 
ambito applicativo: civile, residenziale e industriale.

SISTEMI DI CANALIZZAZIONE
Sistemi di canalizzazione a battiscopa e cornice, minicanali e canali portacavi, canali asolati 
da cablaggio, canali per condizionamento. 

APPARECCHIATURE INDUSTRIALI
Prese e spine EN60309, prese interbloccate, quadri di distribuzione da cablare e cablati 
DBO/ASC, quadri da cantiere, avvolgicavo, moltiplicatori. 

SISTEMI DI TUBI, ACCESSORI E FISSAGGI
Tubi rigidi e corrugati, guaine spiralate, accessori di raccordo per tubi e guaine, fissaggi, 
pressacavi, morsetti. 

APPARECCHIATURE RESIDENZIALI
Apparecchiature per uso residenziale, placche coprinterruttori, contenitori da parete, 
apparecchiature ausiliarie.

CONTENITORI DA INCASSO E PARETE
Centralini da incasso e da parete, IP40 e IP65; centralini di emergenza, cassette da parete e 
da incasso, scatole da incasso, quadri in poliestere rinforzato con fibra di vetro.
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SISTEMI
DI CANALIZZAZIONE 
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SERIE CP

CANALI PORTACAVI CON COPERCHIO

IP40

CANALI PORTACAVI CON COPERCHIO

Codice Colore Dimensioni Esterne Predisposizione 
per Separatore Superficie della Sezione Confezione/Imballo

B x H mm mm2 mt

ECCP2540B

RAL
9001

RAL
7030

25x40 NO 760 100

ECCP2560B 25x60 NO 1100 70

ECCP2580B 25x80 NO 1520 56

ECCP4040B 40x40 NO 1214 70

ECCP4060B 40x60 NO 1950 56

ECCP4080B 40x80 NO 2530 40

ECCP40100B 40x100 NO 3110 32

ECCP5050B 50x50 NO 2076 24

ECCP6040B 60x40 NO 1930 50

ECCP6060B 60x60 NO 3046 32

ECCP6080B 60x80 NO 4215 36

ECCP60100B 60x100 NO 5332 24

IP40

CANALI PORTACAVI CON COPERCHIO

Codice Colore Dimensioni Esterne Predisposizione 
per Separatore Superficie della Sezione Confezione/Imballo

B x H mm mm2 mt

ECCP7550B

RAL
9001

RAL
7030

75x50 SI (2) 3125 40

ECCP8040B 80x40 SI (2) 2530 40

ECCP8060B 80x60 SI (2) 4202 28

ECCP8080B 80x80 SI (2) 5620 30

ECCP80100B 80x100 SI (2) 7064 24

ECCP10040B 100x40 SI (2) 3316 28

ECCP10060B 100x60 SI (2) 5236 20

ECCP10080B 100x80 SI (2) 7156 24

ECCP100100B 100x100 SI (2) 8980 16

ECCP12040B 120x40 SI (2) 4040 24

ECCP12060B 120x60 SI (2) 6340 20

ECCP12080B 120x80 SI (2) 8640 16

ECCP15060B 150x60 SI (4) 7738 16

ECCP15080B 150x80  SI (4)  11400 12

ECCP150100B 150x100 SI (4) 14250 8

ECCP20060B 200x60 SI (4) 10278 16

ECCP20080B 200x80 SI (4) 14278 12

ECSESB 40/60/80 separatore
sezionabile - 50

ECCP6060B ECCP10080B ECCP15060B

CARATTERISTICHE TECNICHE
Materiale utilizzato: tecnopolimero a base di PVC rigido 
autoestinguente V0 (UL94) ad elevata resistenza ai raggi UV.

Colori standard: Bianco RAL 9001, a richiesta Grigio RAL 7030.

Grado di protezione del sistema completo: IP40 (canale + accessori).

Resistenza agli urti meccanici serie MC: IK 07 (urti fino a 2J).

Resistenza al calore in utilizzo continuo: fino a +70 °C.

Resistenza al calore anomalo: fino a 650 °C (Glow Wire Test, norma 
IEC 60695-2-11).

Resistenza d’isolamento: > 100MΩ.

Tensione dielettrica > 3.000 V~.

Temperature durante l’installazione: minima –5 °C, massima +60 °C.

Lunghezza standard: barre da 2 m.

Riferimenti normativi: EN 50085-1, EN 50085-2-1.

Prodotti conformi agli obiettivi di sicurezza della Direttiva B.T. 
2014/35/UE (Allegato I).

Prodotti conformi alla Direttiva  RoHS II 2011/65/UE + 2015/863/UE.

IK07IP40
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CANALI PER CABLAGGIO 4/6/4 CON COPERCHIO

Codice Colore Dimensioni Esterne Predisposizione
per Separatore Confezione/Imballo

mm mt

ECS2525

RAL
7030

25x25 NO 100

ECS2540 25x40 NO 100

ECS2560 25x60 NO 70

ECS2580 25x80 NO 56

ECS25100 25x100 NO 20

ECS4025 40x25 NO 80

ECS4040 40x40 NO 70

ECS4060 40x60 NO 56

ECS4080 40x80 NO 40

ECS40100 40x100 NO 32

ECS6040 60x40 NO 50

ECS6060 60x60 NO 32

ECS6080 60x80 NO 36

ECS60100 60x100 NO 24

ECS8040 80x40 SI (2) 40

ECS8060 80x60 SI (2) 28

ECS8080 80x80 SI (2) 30

ECS80100 80x100 SI (2) 24

ECS10040 100x40 SI (2) 28

ECS10060 100x60 SI (2) 20

ECS10080 100x80 SI (2) 24

ECS100100 100x100 SI (2) 16

ECS12040 120x40 SI (2) 24

ECS12060 120x60 SI (2) 20

ECS12080 120x80 SI (2) 16

ECS15080 150x80 SI (4) 12

ECS150100 150x100 SI (4) 8

CARATTERISTICHE TECNICHE
Materiale utilizzato standard: tecnopolimero a base di PVC rigido 
autoestinguente V0 (UL94).

Colore standard: Grigio RAL 7030.

Resistenza agli urti meccanici: IK07 (urti fino a 2 J).

Resistenza al calore in utilizzo continuo: fino a +70 °C.

Resistenza al calore anomalo: fino a 960 °C (Glow Wire Test, norma 
IEC 60695-2-11).

Resistenza d’isolamento > 100 MΩ. Tensione dielettrica > 3.000 V~.

Fondo preforato secondo le norme DIN 43659.

Temperature durante l’installazione: minima -5 °C, massima +60 °C.

Lunghezza standard: barre da 2 m.

Doppia linea di frattura per facile e rapida rimozione della lamella o 
dell’intera parete laterale.

Riferimenti normativi: EN 50085-1:2005 + A1:2013, EN 50085-2-
3:2010, UL 1565 ED.4.

Prodotti conformi agli obiettivi di sicurezza della direttiva B.T. 
2014/35/UE (Allegato I).

Prodotti conformi alla direttiva RoHS II 2011/65/UE + 2015/863/UE.

SERIE A

CANALI ASOLATI - TIPO 4/6/4 LAMELLA STRETTA

SERIE S

CANALI PER CABLAGGIO 8/12/8 CON COPERCHIO

Codice Colore Dimensioni Esterne Predisposizione
per Separatore Confezione/Imballo

mm mt

ECA2525

RAL
7030

25x25 NO 100

ECA2540 25x40 NO 100

ECA2560 25x60 NO 70

ECA2580 25x80 NO 56

ECA25100 25x100 NO 20

ECA4025 40x25 NO 80

ECA4040 40x40 NO 70

ECA4060 40x60 NO 56

ECA4080 40x80 NO 40

ECA40100 40x100 NO 32

ECA6040 60x40 NO 50

ECA6060 60x60 NO 32

ECA6080 60x80 NO 36

ECA60100 60x100 NO 24

ECA8040 80x40 SI (2) 40

ECA8060 80x60 SI (2) 28

ECA8080 80x80 SI (2) 30

ECA80100 80x100 SI (2) 24

ECA10040 100x40 SI (2) 28

ECA10060 100x60 SI (2) 20

ECA10080 100x80 SI (2) 24

ECA100100 100x100 SI (2) 16

ECA12040 120x40 SI (2) 24

ECA12060 120x60 SI (2) 20

ECA12080 120x80 SI (2) 16

ECA15080 150x80 SI (4) 12

ECA150100 150x100 SI (4) 8

CANALI ASOLATI - TIPO 8/12/8 LAMELLA LARGA

ECA6080 ECS6080

CARATTERISTICHE TECNICHE
Materiale utilizzato standard: tecnopolimero a base di PVC rigido 
autoestinguente V0 (UL94).

Colore standard: Grigio RAL 7030.

Resistenza agli urti meccanici: IK07 (urti fino a 2 J).

Resistenza al calore in utilizzo continuo: fino a +70 °C.

Resistenza al calore anomalo: fino a 960 °C (Glow Wire Test, norma 
IEC 60695-2-11).

Resistenza d’isolamento > 100 MΩ. Tensione dielettrica > 3.000 V~.

Fondo preforato secondo le norme DIN 43659.

Temperature durante l’installazione: minima -5 °C, massima +60 °C.

Lunghezza standard: barre da 2 m.

Doppia linea di frattura per facile e rapida rimozione della lamella o 
dell’intera parete laterale.

Riferimenti normativi: EN 50085-1:2005 + A1:2013, EN 50085-2-
3:2010, UL 1565 ED.4.

Prodotti conformi agli obiettivi di sicurezza della direttiva B.T. 
2014/35/UE (Allegato I).

Prodotti conformi alla direttiva RoHS II 2011/65/UE + 2015/863/UE.

IK07
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SERIE 620

VANTAGGI

CENTRALINI DA PARETE STAGNI CENTRALINI DA PARETE STAGNI 
EQUIPAGGIATI CON MORSETTIERE

N MODULI MODULARITÀ

2/4 EC62002

4 EC62004 EC62004E

8 EC62008 EC62008E

12 EC62012 EC62012E

18 EC62018 EC62018E

24 2 x 12 EC62024 EC62024E

36

2 x 18 EC62036 EC62036E

3 x 12 EC62036-3 EC62036-3E

54 3 x 18 EC62054 EC62054E

72 4 x 18 EC62072 EC62072E 

GAMMA

La serie 620 di centralini stagni con grado di protezione IP65 rappresenta la soluzione perfetta in luoghi industriali, umidi o 
esposti alle intemperie, alla polvere ed all’inquinamento degli ambienti urbani e industriali.

Le soluzioni applicative spaziano dalla zootecnia ai contesti urbani di controllo e sorveglianza, alle manifattura, alle applicazioni 
esterne civili.

APERTURA A 180°
La scatola e il frontale 
perfettamente 
simmetrici permettono 
la reversibilità della porta 
e la completa apertura 
a 180°.

INGRESSO CAVI 
INTERNI
Le pretranciature di 
ingresso cavi sono 
disposte internamente 
permettendo un 
accoppiamento a filo 
con altri centralini senza 
vincoli di posizione e 
differenti diametri.

MASSIMA 
SICUREZZA
Tutti i centralini stagni 
della serie 620 sono 
predisposti per essere 
equipaggiati con chiave 
di sicurezza codificata 
a cilindro, disponibile 
come accessorio, per 
bloccare l’apertura delle 
portelle e impedire 
manovre intempestive.

ALTA RESISTENZA
Viti di fissaggio in 
acciaio inossidabile, che 
una volta inserite nelle 
loro sedi nel coperchio 
divengono imperdibili.



IP65

EC62008EC62002 EC62036-3EC62024

CENTRALINI DA PARETE STAGNI

Codice Moduli Dimensioni esterne Colore Potenza 
dissipabile

Norma 
di riferimento Imballo

n. b x h x p mm W imballo/pezzi

EC62002 2/4 105 x 160 x 95

RAL
7035

8

EN 60670-24

1/25

EC62004 4 150 x 170 x 100 10 1/22

EC62008 8 200 x 180 x 100 13 1/14

EC62012 12 280 x 220 x 100 19 1/8

EC62018 18 400 x 265 x 140 25

1/1

EC62024 * 24 2 x 12 290 x 390 x 140 30

EC62036 *
36

2 x 18 400 x 400 x 140
43

EC62036-3 * 3 x 12 300 x 580 x 140

EC62054 * 54 3 x 18 400 x 600 x 140 64

EC62072 * 72 4 x 18 420 x 885 x 150 85

* Porta con chiusura doppia

SERIE 620

CARATTERISTICHE TECNICHE
Materiale: tecnopolimero antiurto a base di ABS resistente ai raggi UV 
e halogen free.

Colori standard: Grigio RAL 7035.

Grado di resistenza all’urto: IK 08 (urti fino a 6 J).

Resistenza al calore anomalo (Glow Wire Test IEC 60695-2-11): fino a 
650 °C.

Temperature durante l’installazione per centralini da parete: minima -5 
°C, massima +60 °C.

Temperature d’esercizio: minima -25 °C, massima +70 °C.

Forniti completi di tappi copriviti per realizzare il doppio isolamento.

Porta smontabile, frontale reversibile e simmetrico.

Equipaggiabili con apparecchi con altezza variabile da 48 o 75 mm e 
morsettiere.

In dotazione: barra DIN EN 50022 in acciaio zincato montata, tappo di 
copertura per moduli non utilizzati, etichetta autoadesiva identificazio-
ne circuiti.

Riferimenti normativi: EN 60670-1, EN 60670-24

Prodotti conformi agli obiettivi di sicurezza della direttiva B.T. 
2014/35/UE (Allegato I).

Prodotti conformi alla direttiva RoHS II 2011/65/UE + 2015/863/UE.

IP65

CENTRALINI DA PARETE

IP65

EC62024EEC62008E EC62036-3E

CENTRALINI DA PARETE STAGNI EQUIPAGGIATI CON MORSETTIERE 6X10

Codice Moduli Equipaggiamento Dimensioni 
esterne Colore Potenza 

dissipabile
Norma 

di riferimento Imballo

n. supporti morset. 
 x fori b x h x p mm W imballo/pezzi

EC62004E 4

1

1 x 4 150 x 170 x 100

RAL
7035

10

EN 60670-24

1/22

EC62008E 8 1 x 8 200 x 180 x 100 13 1/14

EC62012E 12
1 x 12

280 x 220 x 100 19 1/8

EC62018E 18 400 x 265 x 140 25

1/1

EC62024E * 24 2 x 12 2 x 12 290 x 390 x 140 30

EC62036E *
36

2 x 18

2

3 x 12
400 x 400 x 140

43
EC62036-3E * 3 x 12 300 x 580 x 140

EC62054E * 54 3 x 18
4 x 12

400 x 600 x 140 64

EC62072E * 72 4 x 18 420 x 885 x 150 85

 Equipaggiati con morsettiere 6x10 | * Porta con chiusura doppia

IK08
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SERIE 620
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GAMMA

NUOVO DESIGN
Estetica lineare e pulita, 
le prese interbloccate 
Elettrocanali si trasformano 
ora nel blu istituzionale con 
nuova combinazione colori per 
prese interbloccate verticali/
orizzontali CBF/SBF.

NUOVO PORTELLO
Disponibile per le prese verticali 
e orizzontali, il portello è 
rinforzato e con chiusura a vite 
¼ di giro. 

NUOVA MANIGLIA
Nuova presa ergonomica per le 
prese verticali CBF/SBF.

NUOVA CHIUSURA
Nuova chiusura a vite ¼ di 
giro per garantire la corretta 
efficienza del portello e una più 
ideale ergonomia.

SICUREZZA GARANTITA
Con base fusibili (CBF).

VANTAGGI

PRESE INTERBLOCCATE

PRESE INTERBLOCCATE VERTICALI

senza fondo con fondo da parete con portafusibili 
senza fondo

con portafusibili con 
fondo da parete

grado
di protezione

corrente 
In

tensione 
V~ n. poli

IP44

16 A

100-130 2P+  EC691904  EC6919041  EC691904F  EC6919041F

200-250 2P+   EC690904  EC6909041  EC690904F  EC6909041F

200-250
380-415 3P+  EC692904

 EC690924
 EC6929041
 EC6909241

 EC692904F
 EC690924F

 EC6929041F
 EC6909241F

346-415 3P+N+  EC690944  EC6909441  EC690944F  EC6909441F

32 A

200-250 2P+   EC692924  EC6929241  EC692924F  EC6929241F

200-250
380-415 3P+  EC692934

 EC690964
 EC6929341
 EC6909641

 EC692934F
 EC690964F

 EC6929341F
 EC6909641F

346-415 3P+N+  EC690984  EC6909841  EC690984F  EC6909841F

IP65

16 A

100-130 2P+  EC691944  EC6919441  EC691944F  EC6919441F

200-250 2P+   EC690914  EC6909141  EC690914F  EC6909141F

200-250
380-415 3P+

 EC692944
 EC690934

 EC6929441
 EC6909341

 EC692944F
 EC690934F

 EC6929441F
 EC6909341F

346-415 3P+N+  EC690954  EC6909541  EC690954F  EC6909541F

32 A

200-250 2P+  EC692964  EC6929641  EC692964F  EC6929641F

200-250
380-415 3P+  EC692974

 EC690974
 EC6929741
 EC6909741

 EC692974F
 EC690974F

 EC6929741F
 EC6909741F

346-415 3P+N+  EC690994  EC6909941  EC690994F  EC6909941F

63 A

200-250 2P+   EC692584  EC6925841  EC692584F  EC6925841F

200-250
380-415 3P+  EC692594

 EC693504
 EC6925941
 EC6935041

 EC692594F
 EC693504F

 EC6925941F
 EC6935041F

346-415 3P+N+  EC693514  EC6935141  EC693514F  EC6935141F

PRESE INTERBLOCCATE ORIZZONTALI

senza fondo con fondo da parete con portafusibili 
senza fondo

con portafusibili con 
fondo da parete

grado
di protezione

corrente 
In

tensione 
V~ poli

IP44

16 A

100-130 2P+  EC69190  EC691901  EC69190F  EC691901F

200-250 2P+   EC69090  EC690901  EC69090F  EC690901F

200-250
380-415 3P+

 EC69290
 EC69092

 EC692901
 EC690921

 EC69290F
 EC69092F

 EC692901F
 EC690921F

346-415 3P+N+  EC69094  EC690941  EC69094F  EC690941F

32 A

200-250 2P+   EC69292  EC692921  EC69292F  EC692921F

200-250
380-415 3P+

 EC69293
 EC69096

 EC692931
 EC690961

 EC69293F
 EC69096F

 EC692931F
 EC690961F

346-415 3P+N+  EC69098  EC690981  EC69098F  EC690981F

IP65

16 A

100-130 2P+  EC69194  EC691941  EC69194F  EC691941F

200-250 2P+   EC69091  EC690911  EC69091F  EC690911F

200-250
380-415 3P+

 EC69294
 EC69093

 EC692941
 EC690931

 EC69294F
 EC69093F

 EC692941F
 EC690931F

346-415 3P+N+  EC69095  EC690951  EC69095F  EC690951F

32 A

200-250 2P+   EC69296  EC692961  EC69296F  EC692961F

200-250
380-415 3P+

 EC69297
 EC69097

 EC692971
 EC690971

 EC69297F
 EC69097F

 EC692971F
 EC690971F

346-415 3P+N+  EC69099  EC690991  EC69099F  EC690991F
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SERIE 690

CARATTERISTICHE TECNICHE
Prese fisse da incasso interbloccate inclinate 20° tipo industriale EN 
60309.

Interruttore tipo AC23A - 10KA.

Correnti In di 16 e 32 A.

Maniglia lucchettabile in posizione ON o OFF.

Molle di chiusura coperchio in acciaio inox.

Dimensioni 155x115x23 (BxHxP) mm - Interassi di fissaggio 138x98 
mm.

PRESE INTERBLOCCATE ORIZZONTALI SENZA FONDO
TIPO EN 60309

  

INSTALLAZIONE

min
-25°C

max
+40°C

GWT
650°C
850°C

IP44 IK08

TIPO EN 60309 - IN 16A - IP44

Codice Colore Poli Tensione Nominale Riferimento Confezione/Imballo
h nr. pezzi

EC69190 2P+ 100-130 V~ 4 1/24

EC69090 2P+ 200-250 V~ 6 1/24

EC69290 3P+ 200-250 V~ 9 1/24

EC69092 3P+ 380-415 V~ 6 1/24

EC69094 3P+N+ 346-415 V~ 6 1/24

   EN 60309 - 

INSTALLAZIONE

min
-25°C

max
+40°C

GWT
650°C
850°C

IP44 IK08

Codice Colore Poli Tensione Nominale Riferimento Confezione/Imballo
h nr. pezzi

EC69292 2P+ 200-250 V~ 6 1/24

EC69293 3P+ 200-250 V~ 9 1/24

EC69096 3P+ 380-415 V~ 6 1/24

EC69098 3P+N+ 346-415 V~ 6 1/24

IP44 IP65

INSTALLAZIONE

min
-25°C

max
+40°C

GWT
650°C
850°C

IP65 IK08

TIPO EN 60309 - IN 16A - IP65

Codice Colore Poli Tensione Nominale Riferimento Confezione/Imballo
h nr. pezzi

EC69194 2P+ 100-130 V~ 4 1/24

EC69091 2P+ 200-250 V~ 6 1/24

EC69294 3P+ 200-250 V~ 9 1/24

EC69093 3P+ 380-415 V~ 6 1/24

EC69095 3P+N+ 346-415 V~ 6 1/24

INSTALLAZIONE

min
-25°C

max
+40°C

GWT
650°C
850°C

IP65 IK08

TIPO EN 60309 - IN 32A - IP65

Codice Colore Poli Tensione Nominale Riferimento Confezione/Imballo
h nr. pezzi

EC69296 2P+ 200-250 V~ 6 1/24

EC69297 3P+ 200-250 V~ 9 1/24

EC69097 3P+ 380-415 V~ 6 1/24

EC69099 3P+N+ 346-415 V~ 6 1/24

EC69190 EC69090

EC69292

EC69093

EC69097
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SERIE 690

IP44

CARATTERISTICHE TECNICHE
Prese fisse da parete interbloccate inclinate 20° tipo industriale EN 
60309.

Interruttore tipo AC23A - 10KA.

Correnti In di 16 e 32 A.

Maniglia lucchettabile in posizione ON o OFF.

Molle di chiusura coperchio in acciaio inox.

Dimensioni 155x115x78 (BxHxP) mm.

PRESE INTERBLOCCATE ORIZZONTALI CON FONDO DA PARETE
TIPO EN 60309

IP65

  

INSTALLAZIONE

min
-25°C

max
+40°C

GWT
650°C
850°C

IP44 IK08

TIPO EN 60309 - IN 16A - IP44

Codice Colore Poli Tensione Nominale Riferimento Confezione/Imballo
h nr. pezzi

EC691901 2P+ 100-130 V~ 4 1/24

EC690901 2P+ 200-250 V~ 6 1/24

EC692901 3P+ 200-250 V~ 9 1/24

EC690921 3P+ 380-415 V~ 6 1/24

EC690941 3P+N+ 346-415 V~ 6 1/24

INSTALLAZIONE

min
-25°C

max
+40°C

GWT
650°C
850°C

IP44 IK08

TIPO EN 60309 - IN 32A - IP44

Codice Colore Poli Tensione Nominale Riferimento Confezione/Imballo
h nr. pezzi

EC692921 2P+ 200-250 V~ 6 1/24

EC692931 3P+ 200-250 V~ 9 1/24

EC690961 3P+ 380-415 V~ 6 1/24

EC690981 3P+N+ 346-415 V~ 6 1/24

INSTALLAZIONE

min
-25°C

max
+40°C

GWT
650°C
850°C

IP65 IK08

TIPO EN 60309 - IN 16A - IP65

Codice Colore Poli Tensione Nominale Riferimento Confezione/Imballo
h nr. pezzi

EC691941 2P+ 100-130 V~ 4 1/24

EC690911 2P+ 200-250 V~ 6 1/24

EC692941 3P+ 200-250 V~ 9 1/24

EC690931 3P+ 380-415 V~ 6 1/24

EC690951 3P+N+ 346-415 V~ 6 1/24

INSTALLAZIONE

min
-25°C

max
+40°C

GWT
650°C
850°C

IP65 IK08

TIPO EN 60309 - IN 32A - IP65

Codice Colore Poli Tensione Nominale Riferimento Confezione/Imballo
h nr. pezzi

EC692961 2P+ 200-250 V~ 6 1/24

EC692971 3P+ 200-250 V~ 9 1/24

EC690971 3P+ 380-415 V~ 6 1/24

EC690991 3P+N+ 346-415 V~ 6 1/24

EC691901 EC690901

EC692921

EC690931

EC690971
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SERIE 690

IP44

CARATTERISTICHE TECNICHE
Prese fisse da incasso interbloccate inclinate 20° tipo industriale EN 
60309.

Interruttore tipo AC23A - 10KA.

Correnti In di 16 e 32 A - fusibili tipo gG 10,3x38 mm (non forniti).

Indicatore luminoso di fusibile interrotto a LED.

Maniglia lucchettabile in posizione ON o OFF.

Molle di chiusura coperchio in acciaio inox.

Dimensioni 196x145x25 (BxHxP) mm - Interassi di fissaggio 177x122 
mm.

PRESE INTERBLOCCATE ORIZZONTALI SENZA FONDO
CON PORTAFUSIBILI TIPO EN 60309

IP65 Indicatore luminoso 
di fusibile interrotto a LED

  

INSTALLAZIONE

min
-25°C

max
+40°C

GWT
650°C
850°C

IP44 IK08

TIPO EN 60309 - IN 16A - IP44

Codice Colore Poli Tensione Nominale Riferimento Confezione/Imballo
h nr. pezzi

EC69190F 2P+ 100-130 V~ 4 1/10

EC69090F 2P+ 200-250 V~ 6 1/10

EC69290F 3P+ 200-250 V~ 9 1/10

EC69092F 3P+ 380-415 V~ 6 1/10

EC69094F 3P+N+ 346-415 V~ 6 1/10

INSTALLAZIONE

min
-25°C

max
+40°C

GWT
650°C
850°C

IP44 IK08

TIPO EN 60309 - IN 32A - IP44

Codice Colore Poli Tensione Nominale Riferimento Confezione/Imballo
h nr. pezzi

EC69292F 2P+ 200-250 V~ 6 1/10

EC69293F 3P+ 200-250 V~ 9 1/10

EC69096F 3P+ 380-415 V~ 6 1/10

EC69098F 3P+N+ 346-415 V~ 6 1/10

INSTALLAZIONE

min
-25°C

max
+40°C

GWT
650°C
850°C

IP65 IK08

TIPO EN 60309 - IN 16A - IP65

Codice Colore Poli Tensione Nominale Riferimento Confezione/Imballo
h nr. pezzi

EC69194F 2P+ 100-130 V~ 4 1/10

EC69091F 2P+ 200-250 V~ 6 1/10

EC69294F 3P+ 200-250 V~ 9 1/10

EC69093F 3P+ 380-415 V~ 6 1/10

EC69095F 3P+N+ 346-415 V~ 6 1/10

INSTALLAZIONE

min
-25°C

max
+40°C

GWT
650°C
850°C

IP65 IK08

TIPO EN 60309 - IN 32A - IP65

Codice Colore Poli Tensione Nominale Riferimento Confezione/Imballo
h nr. pezzi

EC69296F 2P+ 200-250 V~ 6 1/10

EC69297F 3P+ 200-250 V~ 9 1/10

EC69097F 3P+ 380-415 V~ 6 1/10

EC69099F 3P+N+ 346-415 V~ 6 1/10

EC69190F EC69090F

EC69292F

EC69093F

EC69097F
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SERIE 690

IP44

CARATTERISTICHE TECNICHE
Prese fisse da parete interbloccate inclinate 20° tipo industriale EN 
60309.

Interruttore tipo AC23A - 10KA.

Correnti In di 16 e 32 A - fusibili tipo gG 10,3x38 mm (non forniti).

Indicatore luminoso di fusibile interrotto a LED.

Maniglia lucchettabile in posizione ON o OFF.

Molle di chiusura coperchio in acciaio inox.

Dimensioni 196x145x77 (BxHxP) mm.

PRESE INTERBLOCCATE ORIZZONTALI CON FONDO DA PARETE
CON PORTAFUSIBILI TIPO EN 60309

IP65 Indicatore luminoso 
di fusibile interrotto a LED

  

INSTALLAZIONE

min
-25°C

max
+40°C

GWT
650°C
850°C

IP44 IK08

TIPO EN 60309 - IN 16A - IP44

Codice Colore Poli Tensione Nominale Riferimento Confezione/Imballo
h nr. pezzi

EC691901F 2P+ 100-130 V~ 4 1/10

EC690901F 2P+ 200-250 V~ 6 1/10

EC692901F 3P+ 200-250 V~ 9 1/10

EC690921F 3P+ 380-415 V~ 6 1/10

EC690941F 3P+N+ 346-415 V~ 6 1/10

INSTALLAZIONE

min
-25°C

max
+40°C

GWT
650°C
850°C

IP44 IK08

TIPO EN 60309 - IN 32A - IP44

Codice Colore Poli Tensione Nominale Riferimento Confezione/Imballo
h nr. pezzi

EC692921F 2P+ 200-250 V~ 6 1/10

EC692931F 3P+ 200-250 V~ 9 1/10

EC690961F 3P+ 380-415 V~ 6 1/10

EC690981F 3P+N+ 346-415 V~ 6 1/10

INSTALLAZIONE

min
-25°C

max
+40°C

GWT
650°C
850°C

IP65 IK08

TIPO EN 60309 - IN 16A - IP65

Codice Colore Poli Tensione Nominale Riferimento Confezione/Imballo
h nr. pezzi

EC691941F 2P+ 100-130 V~ 4 1/10

EC690911F 2P+ 200-250 V~ 6 1/10

EC692941F 3P+ 200-250 V~ 9 1/10

EC690931F 3P+ 380-415 V~ 6 1/10

EC690951F 3P+N+ 346-415 V~ 6 1/10

INSTALLAZIONE

min
-25°C

max
+40°C

GWT
650°C
850°C

IP65 IK08

TIPO EN 60309 - IN 32A - IP65

Codice Colore Poli Tensione Nominale Riferimento Confezione/Imballo
h nr. pezzi

EC692961F 2P+ 200-250 V~ 6 1/10

EC692971F 3P+ 200-250 V~ 9 1/10

EC690971F 3P+ 380-415 V~ 6 1/10

EC690991F 3P+N+ 346-415 V~ 6 1/10

EC691901F EC690901F

EC692921F

EC690931F

EC690971F
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SERIE 690

IP44

PRESE INTERBLOCCATE VERTICALI SENZA FONDO
TIPO EN 60309

INSTALLAZIONE

min
-25°C

max
+40°C

GWT
650°C
850°C

IP44 IK08

TIPO EN 60309 - IN 16A - IP44

Codice Colore Poli Tensione Nominale Riferimento Confezione/Imballo
h nr. pezzi

EC691904 2P+ 100-130 V~ 4 1/10

EC690904 2P+ 200-250 V~ 6 1/10

EC692904 3P+ 200-250 V~ 9 1/10

EC690924 3P+ 380-415 V~ 6 1/10

EC690944 3P+N+ 346-415 V~ 6 1/10

INSTALLAZIONE

min
-25°C

max
+40°C

GWT
650°C
850°C

IP44 IK08

TIPO EN 60309 - IN 32A - IP44

Codice Colore Poli Tensione Nominale Riferimento Confezione/Imballo
h nr. pezzi

EC692924 2P+ 200-250 V~ 6 1/10

EC692934 3P+ 200-250 V~ 9 1/10

EC690964 3P+ 380-415 V~ 6 1/10

EC690984 3P+N+ 346-415 V~ 6 1/10

IP65

INSTALLAZIONE

min
-25°C

max
+40°C

GWT
650°C
850°C

IP65 IK08

TIPO EN 60309 - IN 16A - IP65

Codice Colore Poli Tensione Nominale Riferimento Confezione/Imballo
h nr. pezzi

EC691944 2P+ 100-130 V~ 4 1/10

EC690914 2P+ 200-250 V~ 6 1/10

EC692944 3P+ 200-250 V~ 9 1/10

EC690934 3P+ 380-415 V~ 6 1/10

EC690954 3P+N+ 346-415 V~ 6 1/10

INSTALLAZIONE

min
-25°C

max
+40°C

GWT
650°C
850°C

IP65 IK08

IPO EN 60309 - IN 32A - IP65

Codice Colore Poli Tensione Nominale Riferimento Confezione/Imballo
h nr. pezzi

EC692964 2P+ 200-250 V~ 6 1/10

EC692974 3P+ 200-250 V~ 9 1/10

EC690974 3P+ 380-415 V~ 6 1/10

EC690994 3P+N+ 346-415 V~ 6 1/10

INSTALLAZIONE

min
-25°C

max
+40°C

GWT
650°C
850°C

IP65 IK08

TIPO EN 60309 - IN 63A - IP65

Codice Colore Poli Tensione Nominale Riferimento Confezione/Imballo
h nr. pezzi

EC692584 2P+ 200-250 V~ 6 1/10

EC692594 3P+ 200-250 V~ 9 1/10

EC693504 3P+ 380-415 V~ 6 1/10

EC693514 3P+N+ 346-415 V~ 6 1/10

CARATTERISTICHE TECNICHE
Prese fisse da incasso interbloccate inclinate 20° tipo industriale EN 
60309.

Interruttore tipo AC23A - 10KA.

Correnti In di 16, 32 e 63 A.

Maniglia lucchettabile in posizione ON o OFF.

Molle di chiusura coperchio in acciaio inox.

Dimensioni 120x280x30 (BxHxP) mm - Interassi di fissaggio 
141+118x100 mm.

EC691904 EC690904

EC692924

EC690934

EC690974

EC693514
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SERIE 690

IP44

PRESE INTERBLOCCATE VERTICALI CON FONDO DA PARETE
TIPO EN 60309

IP65

CARATTERISTICHE TECNICHE
Prese fisse da parete interbloccate inclinate 20° tipo industriale EN 
60309.

Interruttore tipo AC23A - 10KA.

Correnti In di 16, 32 e 63 A.

Maniglia lucchettabile in posizione ON o OFF.

Molle di chiusura coperchio in acciaio inox.

Dimensioni 120x280x95 (BxHxP) mm.

INSTALLAZIONE

min
-25°C

max
+40°C

GWT
650°C
850°C

IP44 IK08

TIPO EN 60309 - IN 16A - IP44

Codice Colore Poli Tensione Nominale Riferimento Confezione/Imballo
h nr. pezzi

EC6919041 2P+ 100-130 V~ 4 1/10

EC6909041 2P+ 200-250 V~ 6 1/10

EC6929041 3P+ 200-250 V~ 9 1/10

EC6909241 3P+ 380-415 V~ 6 1/10

EC6909441 3P+N+ 346-415 V~ 6 1/10

INSTALLAZIONE

min
-25°C

max
+40°C

GWT
650°C
850°C

IP44 IK08

TIPO EN 60309 - IN 32A - IP44

Codice Colore Poli Tensione Nominale Riferimento Confezione/Imballo
h nr. pezzi

EC6929241 2P+ 200-250 V~ 6 1/10

EC6929341 3P+ 200-250 V~ 9 1/10

EC6909641 3P+ 380-415 V~ 6 1/10

EC6909841 3P+N+ 346-415 V~ 6 1/10

INSTALLAZIONE

min
-25°C

max
+40°C

GWT
650°C
850°C

IP65 IK08

TIPO EN 60309 - IN 16A - IP65

Codice Colore Poli Tensione Nominale Riferimento Confezione/Imballo
h nr. pezzi

EC6919441 2P+ 100-130 V~ 4 1/10

EC6909141 2P+ 200-250 V~ 6 1/10

EC6929441 3P+ 200-250 V~ 9 1/10

EC6909341 3P+ 380-415 V~ 6 1/10

EC6909541 3P+N+ 346-415 V~ 6 1/10

INSTALLAZIONE

min
-25°C

max
+40°C

GWT
650°C
850°C

IP65 IK08

IPO EN 60309 - IN 32A - IP65

Codice Colore Poli Tensione Nominale Riferimento Confezione/Imballo
h nr. pezzi

EC6929641 2P+ 200-250 V~ 6 1/10

EC6929741 3P+ 200-250 V~ 9 1/10

EC6909741 3P+ 380-415 V~ 6 1/10

EC6909941 3P+N+ 346-415 V~ 6 1/10

INSTALLAZIONE

min
-25°C

max
+40°C

GWT
650°C
850°C

IP65 IK08

TIPO EN 60309 - IN 63A - IP65

Codice Colore Poli Tensione Nominale Riferimento Confezione/Imballo
h nr. pezzi

EC6925841 2P+ 200-250 V~ 6 1/10

EC6925941 3P+ 200-250 V~ 9 1/10

EC6935041 3P+ 380-415 V~ 6 1/10

EC6935141 3P+N+ 346-415 V~ 6 1/10

EC6919041 EC6909041

EC6929241

EC6909341

EC6909741

EC6935141
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SERIE 690

IP44

PRESE INTERBLOCCATE VERTICALI CON PORTAFUSIBILI SENZA FONDO
TIPO EN 60309

IP65

CARATTERISTICHE TECNICHE
Prese fisse da incasso interbloccate inclinate 20° tipo industriale EN 
60309.

Interruttore tipo AC23A - 10KA.

Correnti In di 16 e 32 A - fusibili tipo gG 10,3x38 mm (non forniti).

Correnti In di 63 A - fusibili tipo D02 gG 15x36 mm (non forniti).

Indicatore luminoso di fusibile interrotto a LED (16-32A).

Maniglia lucchettabile in posizione ON o OFF.

Molle di chiusura coperchio in acciaio inox.

Dimensioni 120x280x30 (BxHxP) mm - Interassi di fissaggio 
141+118x100 mm.

Indicatore luminoso 
di fusibile interrotto a LED

INSTALLAZIONE

min
-25°C

max
+40°C

GWT
650°C
850°C

IP44 IK08

TIPO EN 60309 - IN 16A - IP44

Codice Colore Poli Tensione Nominale Riferimento Confezione/Imballo
h nr. pezzi

EC691904F 2P+ 100-130 V~ 4 1/10

EC690904F 2P+ 200-250 V~ 6 1/10

EC692904F 3P+ 200-250 V~ 9 1/10

EC690924F 3P+ 380-415 V~ 6 1/10

EC690944F 3P+N+ 346-415 V~ 6 1/10

INSTALLAZIONE

min
-25°C

max
+40°C

GWT
650°C
850°C

IP44 IK08

TIPO EN 60309 - IN 32A - IP44

Codice Colore Poli Tensione Nominale Riferimento Confezione/Imballo
h nr. pezzi

EC692924F 2P+ 200-250 V~ 6 1/10

EC692934F 3P+ 200-250 V~ 9 1/10

EC690964F 3P+ 380-415 V~ 6 1/10

EC690984F 3P+N+ 346-415 V~ 6 1/10

INSTALLAZIONE

min
-25°C

max
+40°C

GWT
650°C
850°C

IP65 IK08

TIPO EN 60309 - IN 16A - IP65

Codice Colore Poli Tensione Nominale Riferimento Confezione/Imballo
h nr. pezzi

EC691944F 2P+ 100-130 V~ 4 1/10

EC690914F 2P+ 200-250 V~ 6 1/10

EC692944F 3P+ 200-250 V~ 9 1/10

EC690934F 3P+ 380-415 V~ 6 1/10

EC690954F 3P+N+ 346-415 V~ 6 1/10

INSTALLAZIONE

min
-25°C

max
+40°C

GWT
650°C
850°C

IP65 IK08

IPO EN 60309 - IN 32A - IP65

Codice Colore Poli Tensione Nominale Riferimento Confezione/Imballo
h nr. pezzi

EC692964F 2P+ 200-250 V~ 6 1/10

EC692974F 3P+ 200-250 V~ 9 1/10

EC690974F 3P+ 380-415 V~ 6 1/10

EC690994F 3P+N+ 346-415 V~ 6 1/10

INSTALLAZIONE

min
-25°C

max
+40°C

GWT
650°C
850°C

IP65 IK08

TIPO EN 60309 - IN 63A - IP65

Codice Colore Poli Tensione Nominale Riferimento Confezione/Imballo
h nr. pezzi

EC692584F 2P+ 200-250 V~ 6 1/10

EC692594F 3P+ 200-250 V~ 9 1/10

EC693504F 3P+ 380-415 V~ 6 1/10

EC693514F 3P+N+ 346-415 V~ 6 1/10

EC690914F

EC692924F

EC690934F

EC690974F

EC693514F
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SERIE 690

IP44

PRESE INTERBLOCCATE VERTICALI CON PORTAFUSIBILI
CON FONDO DA PARETE TIPO EN 603090

IP65

CARATTERISTICHE TECNICHE
Prese fisse da incasso interbloccate inclinate 20° tipo industriale EN 
60309.

Interruttore tipo AC23A - 10KA.

Correnti In di 16 e 32 A - fusibili tipo gG 10,3x38 mm (non forniti).

Correnti In di 63 A - fusibili tipo D02 gG 15x36 mm (non forniti).

Indicatore luminoso di fusibile interrotto a LED (16-32A). 

Maniglia lucchettabile in posizione ON o OFF.

Molle di chiusura coperchio in acciaio inox.

Dimensioni 120x280x30 (BxHxP) mm.

Indicatore luminoso 
di fusibile interrotto a LED

INSTALLAZIONE

min
-25°C

max
+40°C

GWT
650°C
850°C

IP44 IK08

TIPO EN 60309 - IN 16A - IP44

Codice Colore Poli Tensione Nominale Riferimento Confezione/Imballo
h nr. pezzi

EC6919041F 2P+ 100-130 V~ 4 1/10

EC6909041F 2P+ 200-250 V~ 6 1/10

EC6929041F 3P+ 200-250 V~ 9 1/10

EC6909241F 3P+ 380-415 V~ 6 1/10

EC6909441F 3P+N+ 346-415 V~ 6 1/10

INSTALLAZIONE

min
-25°C

max
+40°C

GWT
650°C
850°C

IP44 IK08

TIPO EN 60309 - IN 32A - IP44

Codice Colore Poli Tensione Nominale Riferimento Confezione/Imballo
h nr. pezzi

EC6929241F 2P+ 200-250 V~ 6 1/10

EC6929341F 3P+ 200-250 V~ 9 1/10

EC6909641F 3P+ 380-415 V~ 6 1/10

EC6909841F 3P+N+ 346-415 V~ 6 1/10

INSTALLAZIONE

min
-25°C

max
+40°C

GWT
650°C
850°C

IP65 IK08

TIPO EN 60309 - IN 16A - IP65

Codice Colore Poli Tensione Nominale Riferimento Confezione/Imballo
h nr. pezzi

EC6919441F 2P+ 100-130 V~ 4 1/10

EC6909141F 2P+ 200-250 V~ 6 1/10

EC6929441F 3P+ 200-250 V~ 9 1/10

EC6909341F 3P+ 380-415 V~ 6 1/10

EC6909541F 3P+N+ 346-415 V~ 6 1/10

INSTALLAZIONE

min
-25°C

max
+40°C

GWT
650°C
850°C

IP65 IK08

IPO EN 60309 - IN 32A - IP65

Codice Colore Poli Tensione Nominale Riferimento Confezione/Imballo
h nr. pezzi

EC6929641F 2P+ 200-250 V~ 6 1/10

EC6929741F 3P+ 200-250 V~ 9 1/10

EC6909741F 3P+ 380-415 V~ 6 1/10

EC6909941F 3P+N+ 346-415 V~ 6 1/10

 

INSTALLAZIONE

min
-25°C

max
+40°C

GWT
650°C
850°C

IP65 IK08

TIPO EN 60309 - IN 63A - IP65

Codice Colore Poli Tensione Nominale Riferimento Confezione/Imballo
h nr. pezzi

EC6925841F 2P+ 200-250 V~ 6 1/10

EC6925941F 3P+ 200-250 V~ 9 1/10

EC6935041F 3P+ 380-415 V~ 6 1/10

EC6935141F 3P+N+ 346-415 V~ 6 1/10

EC6919041F EC6909041F

EC6929241F

EC6909341F

EC6909741F

EC6935141F
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ADATTATORI DI SISTEMA

NUOVO ADATTATORE KLECT
da industriale a civile IP67, Modello IP67 2P.
 
Mantenimento della spina SCHUKO originale
dell’elettroutensile con conseguente mantenimento
della garanzia.

Mantenimento grado di protezione IP
fra spina e presa sui quadri da cantiere.

Massima protezione contro la penetrazione
di liquidi e corpi solidi.

01

04

02 03

GUARNIZIONE

SPINA

GUARNIZIONE

GUSCIO INFERIORE

GUSCIO SUPERIORE

GUARNIZIONE

FERMACAVO

VANTAGGI

05 06

ADATTATORI DI SISTEMA IP67 SALVA GARANZIA PER SPINE SCHUKO
ELETTROUTENSILI DA INDUSTRIALE A CIVILE

Codice Colore Presa Spina Confezione/Imballo
nr. pezzi

EC690550 Spina 2P+T 220V~ 16A blu 1 Schuko 2P  - 16 A 1/10

EC690555 Spina 2P+T 220V~ 16A blu 1 Schuko 2P+T  - 16 A 1/10

IP67
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SERIE 699

IP44

EC6992220

AVVOLGICAVO INDUSTRIALE 3 PRESE 16A TIPO EN 60309 - Ø 330 mm

Codice Prese Spina EN 
60309 MT Cavo Potenza  Confezione/

Imballo
EN 309
2P+

EN 309
3P+

EN 309
3P+N +

SCHUKO
BIVALENTE 16A  kW nr. pezzi

EC6992220 2 1 - - 3P+N+ 20 - 5x2,5 5,0 - 11,0 kW 1

EC6992221 1 1 1 - 3P+N+ 20 - 5x2,5 5,0 - 11,0 kW 1

EC6992222 2 - - 1 2P+ 30 - 3x2,5 1,8 - 3,6 kW 1

EC6992222L 2 - - 1 2P+ 40 - 3x2,5 1,5 - 3,6 kW 1

EC6992223 1 2 - - 3P+N+ 20 - 5x2,5 5,0 - 11,0 kW 1

EC6992224 1 1 - 1 3P+N+ 20 - 5x2,5 5,0 - 11,0 kW 1

EC6992225 3 - - - 2P+ 30 - 3x2,5 1,8 - 3,6 kW 1

EC6992225L 3 - - - 2P+ 40 - 3x2,5 1,5 - 3,6 kW 1

EC6992226 1 - - 2 2P+ 30 - 3x2,5 1,8 - 3,6 kW 1

EC6992226L 1 - - 2 2P+ 40 - 3x2,5 1,5 - 3,6 kW 1

EC6992227 - 3 - - 3P+ 30 - 4x2,5 4,0 - 11,0 kW 1

EC6992228 - - 3 - 3P+N+ 20 - 5x2,5 5,0 - 11,0 kW 1

RAL
7035

SERIE 699

AVVOLGICAVO

RAL
7035

CARATTERISTICHE TECNICHE
Materiale: tecnopolimero termoresistente, antiurto e resistente ai 
raggi UV.

Colori standard: Grigio RAL 7035.

Grado di resistenza all’urto: IK 08 (urti fino a 6J).

Resistenza al calore anomalo (Glow Wire Test IEC 60695-2-11): fino a 
750-850 °C.

Temperature d’impiego avvolgicavo: minima -25 °C, massima +40 °C, 
temperatura massima di funzionamento: +60 °C.

Tensione nominale 250/400 V ~ - 50 Hz - Tensione d’isolamento 
500/690 V~.

Corrente nominale 10/16A - con disgiuntore termico di sicurezza 
ripristinabile >55 °C.

Potenza massima prelevabile con cavo arrotolato/svolto indicata su 
tutti i modelli.

Provvisti di maniglia per il riavvolgimento.

Riferimenti normativi: IEC EN 61242, IEC EN 61316, IEC 60884-1, IEC 
60884-2, CEI 23-50 - I Ed. 1998 + V1:2002.

Prodotti conformi agli obiettivi di sicurezza della direttiva B.T. 
2014/35/UE (Allegato I).

Prodotti conformi alla direttiva RoHS II 2011/65/UE + 2015/863/UE.

IP55

EC6992230

AVVOLGICAVO INDUSTRIALE 3 PRESE 16A TIPO EN 60309 - Ø 330 mm

Codice Prese Spina EN 
60309 MT Cavo Potenza  Confezione/

Imballo
EN 309
2P+

EN 309
3P+

EN 309
3P+N +

SCHUKO
BIVALENTE 16A  kW nr. pezzi

EC6992230 2 1 - 3P+N+ 20 - 5x2,5 5,0 - 11,0 kW 1

EC6992231 1 1 1 - 3P+N+ 20 - 5x2,5 5,0 - 11,0 kW 1

EC6992233 1 2 - - 3P+N+ 20 - 5x2,5 5,0 - 11,0 kW 1

EC6992235 3 - - - 2P+ 30 - 3x2,5 1,8 - 3,6 kW 1

EC6992235L 3 - - - 2P+ 40 - 3x2,5 1,5 - 3,6 kW 1

EC6992237 - 3 - - 32P+ 30 - 4x2,5 4,0 - 11,0 kW 1

EC6992238 - - 3 - 3P+N+ 20 - 5x2,5 5,0 - 11,0 kW 1



Vil hacivium, publicivest? Gil hilicus bontil hicum ut patus, coeni-
ma cienatiam nulocch uiderem. Mulicatas achum egerunum 
ilis prortem abus compectorit. Veribunicae que nessil vignosu 
llarissolis; incupiene public in nir uratus inte, pece con deffrei 
ssultor udemus confentem opon tanum tatquod aret; hala in 
hordius cont octuis publis, notiam teatum.
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SISTEMI DI TUBI, ACCESSORI E FISSAGGI
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SERIE C

SISTEMI DI FISSAGGIO CLIPS FISSATUBO

CARATTERISTICHE TECNICHE
Materiale: tecnopolimero antiurto in poliammide PA6.

Grado di autoestinguenza V2 secondo la Norma UL94.

Tassello incorporato con alette di fissaggio e antirotazione.

Prodotti in conformità alle norme EN 61386-1 per quanto applicabile.

Forniti completi di vite autofilettante in acciaio zincato.

CLIPS FISSATUBO A SCATTO CON TASSELLO IN POLIAMMIDE                                                                           
CON VITE AUTOFILETTANTE IN ACCIAIO ZINCATO

Codice Colore Diametro Tubo Diametro Tassello Confezione/Imballo
mm mm nr. pezzi

ECCT16

RAL
7035

16 6 100/1000

ECCT20 20 6 100/1000

ECCT25 25 6 100/800

ECCT32 32 8 50/400

CLIPS FISSATUBO

VANTAGGI

NUOVO MONTAGGIO
AD UN’ALTEZZA
MAGGIORE DAL MURO

NUOVO DESIGN
 
VISTA DEL TUBO PIÙ ALLINEATA
E RISULTATO PIÙ ARMONICOSPESSORE MAGGIORATO 
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APPARECCHIATURE 
RESIDENZIALI
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SERIE MYLIFE - EASY

CARATTERISTICHE E SERIE

CARATTERISTICHE TECNICHE
Alimentatore USB tipo A+C da incasso con aggancio Keystone.

Tensione di alimentazione IN: 100-240V~

Tensione alimentazione OUT: 5V÷12Vdc max 3.0 A 

Potenza max 20W, fast charge

Serie MYLIFE e serie EASY

Dimensioni (BxHxP) 22x45x47 serie MY LIFE -  23x45x47 serie EASY

ALIMENTATORE USB A+C

Codice Colore Serie Confezione/Imballo
nr. pezzi

ECL4081AC  Grigio MYLIFE 1/6/120

ECL4081ACWH Bianco MYLIFE 1/6/120

ECL4081ACTEC TEC MYLIFE 1/6/120

ECSE8981AC Bianco EASY 1/6/120

ECL4081AC ECL4081ACWH ECL4081ACTEC ECSE8981AC

PER RICARICARE VELOCEMENTE
SMARTPHONE, TABLET, PC E ALTRI DISPOSITIVI.

PER OGNI TIPO DI APPLICAZIONE,
RESIDENZIALE E TERZIARIO.

LA NUOVA VERSIONE CON TIPOLOGIA A+C 
PERMETTE DI CARICARE CON UN UNICO MODULO 
CONTEMPORANEAMENTE 2 DISPOSITIVI.

ALIMENTATORE USB A+C

VANTAGGI
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